Забайкальский край

Совет муниципального района «Дульдургинский район»

[bookmark: _GoBack]
                                                 РЕШЕНИЕ
от 30 мая 2025 года                                                                             № 194                                    с.Дульдурга
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета муниципального района «Дульдургинский район» от 23 июня 2020 года № 202
 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Токчин» муниципального района «Дульдургинский район»
в новой редакции»

Рассмотрев информацию управления территориального развития администрации муниципального района «Дульдургинский район», руководствуясь ст.5.1, ст.30 - 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Дульдургинский район», в целях приведения Правил землепользования и застройки сельского поселения «Токчин» муниципального района «Дульдургинский район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Токчин» муниципального района «Дульдургинский район» в новой редакции, прилагается.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район» www.duldurga.75.ru. и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района                                            	 А.М. Мункуев